[image: image1.png]

Республика Крым

Центральный районный Совет

Г. СимферополЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
р е ш е н и е

от _______________

№__________
	   Об утверждении Положения о

   порядке и условиях осуществления

   материального стимулирования, денежного

   вознаграждения работников    аппарата

   Центрального районного совета, его

   исполнительных органов и служб

           Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 31 марта 2014 года №193 «О повышении заработной платы работников бюджетной сферы и сотрудников государственных и муниципальных органов Республики Крым и г. Севастополя», и в соответствии с постановлениями Государственного Совета Республики Крым №2055-6/14 от 18.04.2014г. «О поэтапном повышении оплаты труда государственных служащих и должностных лиц органов местного самоуправления в Республике Крым»,  № 2056-6/14 от 18.04.2014г. «О поэтапном повышении заработной платы служащих органов государственной власти, иных государственных органов и органов местного самоуправления в Республике Крым и работников, занятых обслуживанием указанных органов в Республике Крым»   исполком Центрального районного совета

   Р Е Ш И Л:

1. Утвердить «Положение о порядке и условиях осуществления материального стимулирования, денежного вознаграждения работников аппарата Центрального районного совета и его исполнительных органов, финансируемых из районного бюджета (Приложение 1).

2. Отделу учета и отчетности (Яценко М.В.) и управлению финансов районного совета (Журавлева А.Г.) выплату материального стимулирования производить на основании распоряжения председателя Центрального районного совета.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Центрального районного совета Мельникову М.И.

Председатель совета                                      М.И. Мельникова

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами исполкома

         Т.С. Евстафьева

Заместитель председателя совета                              А.Ю. Сухачев

Начальник управления правового

обеспечения и кадровой работы
                                            К.П. Крылов

Уполномоченный трудового коллектива                        А.Г. Журавлева

Проект внесен управлением правового обеспечения и кадровой работы районного совета и отделом учета и отчетности аппарата районного совета, и ответственность за соответствие его законодательству несут:

Начальник управления правового

обеспечения и кадровой работы
                               К.П. Крылов

Исполнитель:

Инспектор отдела учета и отчетности                           Т.Н. Белякина